お客様各位

TTC 協同組合苫小牧タグセンター

　燃料油価格調整金のお知らせ

　令和7年4月1日から 6月30日までの燃料油価格調整金【ＢＡＦ】について

下記の通りお知らせ申し上げます。

　記

燃料油価格調整金　【ＢＡＦ】 　「　５,０００円 ／ 時間　」

　※ リム価格の過去３ヶ月平均が、８３,２６６円／㎘ となったため

適用期間 　令和７年４月１日 ～ 令和７年６月30日

Ａ重油陸上ローリーラック リム価格 (算出基準月間平均値)

６ 年 12 月 円／㎘

７ 年  1 月 円／㎘

７ 年  2 月 円／㎘

  ※ ３ヶ月平均 円／㎘

▷次節 (令和7年7月1日～令和7年9月30日) の燃料油価格調整金【ＢＡＦ】は、

　６月上旬にご案内申し上げます。

　以上

「リム価格」は、リム情報開発株式会社の登録商標です。

 https://www.tomakomai-tugcenter.or.jp/

８３,２６６

令和７年３月３日

令和 ７９,９５０

令和 ８４,７３０

令和 ８５,１２０

https://www.tomakomai-tugcenter.or.jp/